
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

06.10.2022

DobřeniceKnihovna:
 od 07.10.2022 do 07.10.2022

Soubor: 07.10.2022
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Abulhawa, Susan, 1967- Modrá mezi nebem a vodou260903 349,00379718 349,00
Anderson, Rachael Renee Pět polibků278604 359,00474685 359,00
Appleyard, Meredith Naděje v oblacích270984 319,00434959 319,00
Bacigalová, Eva Slzy otců263312 249,00390947 249,00
Benková, Jana, 1970- Slabost jako výhoda278497 349,00474040 349,00
Beran, Ladislav, 1945- A zabij ho potichu!278470 299,00474047 299,00
Berg, Ellen, 1969- Je tohle vůbec láska?271835 299,00436019 299,00
Bradford, Barbara Taylor, Nástrahy minulosti278041 369,00471572 369,00
Bussi, Michel, 1965- Byla prý docela hezká269642 399,00424655 399,00
Callen, Gayle Napravený prostopášník263687 279,00392644 279,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Skrytá láska261447 199,00382322 199,00
Ciprová, Oldřiška, 1979- Drahomíra : důstojná sokyně269679 269,00424662 269,00
Ciprová, Oldřiška, 1979- Guta Habsburská : slabý král,262890 229,00388690 229,00
Cohen, Julie, 1970- Spolu i bez sebe270267 369,00427850 369,00
Coleman, Rowan, 1971- Kniha vzpomínek257397 329,00363572 329,00
Colgan, Jenny, 1972- Knihkupectví u jezera275510 448,00456533 448,00
Colgan, Jenny, 1972- Pojízdný krámek snů265989 298,00404774 298,00
Corry, Jane Manželova žena264243 349,00395497 349,00
Craig, Susanna Překvapivé dědictví275003 279,00453452 279,00
Černohlávková Večeřová, Tanec mezi vejci, aneb, Život s277913 329,00470954 329,00
Červenák, Juraj, 1974- Anděl v podsvětí : Stein a274504 448,00465873 0,00
Červenák, Juraj, 1974- Ďábel v zrcadle : čtvrtý případ262269 328,00398293 328,00
Červenák, Juraj, 1974- Krev prvorozených : druhý255930 298,00356771 298,00
Červenák, Juraj, 1974- Les přízraků : kapitán Stein a270697 298,00430033 298,00
Červenák, Juraj, 1974- Mrtvý na Pekelném vrchu :254012 298,00346485 298,00
Červenák, Juraj, 1974- Ohnivé znamení : třetí případ258947 398,00372375 398,00
Červenák, Juraj, 1974- Pro hrst dukátů : kapitán Stein278198 448,00472703 448,00
Červenák, Juraj, 1974- Vlk a dýka : pátý případ264739 288,00398303 288,00
Damijo, Alena, 1979- Češka v Anglii, aneb, T(r)ipy276819 299,00463885 299,00
Devátá, Ivanka, 1935- Radši nekoukat255132 199,00353239 199,00
Di Fulvio, Luca, 1957- Sen, který se naplnil270793 449,00430444 449,00
Doller, Trish Plán plavby277895 349,00470948 349,00
Duval, Chloé, 1980- Zámek u řeky269033 399,00421081 399,00
Ellis, T. W., 1978- Někdo klepe278472 399,00474052 399,00
Ellwood, Nuala Dům u jezera274986 349,00453437 349,00
England, Caroline Mezi námi lháři271846 348,00436026 348,00
George, Nina, 1973- Světla jihu275008 299,00453455 299,00
Gillerová-Brezníková, Jestli mi uvěříš265354 349,00404231 349,00
Giuliano Laktaf, Serena, Ciao bella272709 298,00440977 298,00
Gray, Lisa Beze stopy : Jessica Shawová274966 349,00453414 349,00
Grey, Iona Třpytivá hodina271700 399,00435662 399,00
Haig, Matt, 1975- Vězeň času267139 299,00411020 299,00
Hannah, Sophie, 1971- Vraždy na Ledňáčkově vrchu274436 299,00450466 299,00
Hannah, Sophie, 1971- Vraždy s monogramem255258 299,00381328 null
Hannah, Sophie, 1971- Záhada tří čtvrtin267695 379,00414022 379,00
Hannah, Sophie, 1971- Zavřená truhla261370 299,00382286 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Volným pádem278085 319,00471847 319,00
Harmon, Amy, 1968- Z písku a popela265712 349,00404410 349,00
Holmes, Linda Evvie Drakeová začíná znovu274967 349,00453417 349,00
Horová, Marie Pro oči nevidím278109 299,00472095 299,00
Horst, Jørn Lier, 1970- Zadní pokoj274669 399,00453459 399,00
Hubeňáková, Zuzana, 1980- Nejhezčí mezi krávami :275073 279,00454024 279,00
Jackson, Lisa, 1952- Ztracená276114 429,00459537 429,00
Jameson, Hanna Jsme poslední270432 399,00428762 399,00
Jindra, Jaromír, 1949- Boj slepého krále : český272119 299,00437590 299,00
Jindra, Jaromír, 1949- Jed pro kralevice : hazardní270185 279,00427324 279,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

06.10.2022

DobřeniceKnihovna:
 od 07.10.2022 do 07.10.2022

Jindra, Jaromír, 1949- Sny umírají s králi266573 269,00407974 269,00
Jindra, Jaromír, 1949- Válka královen : Eliška268109 279,00418997 279,00
Jones, Andy (Andy P.) My dva : zamilovat se je258945 349,00372368 349,00
Kelman, Suzanne, 1965- Za časů odvahy278501 369,00474046 369,00
Kim, Angie, 1969- Smrtící zázrak275048 399,00453677 399,00
Kleypas, Lisa, 1964- Tajemství letní noci : Čekanky278498 399,00474042 399,00
Kubátová, Táňa, 1958- Valdemar255519 229,00354014 229,00
Kubica, Mary Lži, dokud můžeš267558 399,00413501 399,00
Kverková, Naďa, 1965- Vraždy mezi koly278500 329,00474044 329,00
Läckberg, Camilla, 1974- Ženy bez slitování272060 249,00437102 249,00
LaManna, Gina Krásné a podezřelé : čtyři273257 359,00443792 359,00
Landsman, Dominik, 1985- Dovolená s moderním fotrem267124 249,00411001 249,00
Leigh, Judy Babičky na tahu275351 349,00455489 349,00
Long, Julie-Anne Tajemství svádění255286 299,00352788 299,00
Loubry, Jérôme, 1976- Útočiště272801 369,00442452 369,00
Mai, Pauline, 1987- Štěstí má barvu levandule275202 379,00454578 379,00
Mallery, Susan Vinohrad Stříbrný měsíc278353 349,00473492 349,00
Mann, George, 1978- Sherlock Holmes a Ztracená278558 349,00474442 349,00
Manning, Kirsty Ztracené klenoty276814 349,00471187 349,00
Marr, Elle Pohřbené lži278276 399,00473301 399,00
Martinková, Veronika, 1987- Podíl viny278473 299,00474053 299,00
Martin-Lugand, Agnès, 1979- Šťastní lidé mají snadný život261556 269,00382972 269,00
McAllister, Gillian, 1985- Ať řekneš cokoli268770 359,00419679 359,00
McDonald, Christina Osudný pád273245 399,00443796 399,00
Meltzer, Brad, 1970- Mistr úniků268862 399,00420304 399,00
Mlynářová, Marcela, 1948- Zodpovědně lehkomyslná277898 299,00470960 299,00
Moriarty, Liane, 1966- Zamilovaná hypnotizérka :260020 359,00388137 359,00
Münzer, Hanni, 1965- Dokud žijí motýli275023 399,00453651 399,00
Nachtmanová, Petra, 1972- Poslední milenka274047 259,00448664 259,00
Navarro, Joe, 1953- Tři minuty do soudného dne :264906 349,00398758 349,00
Op De Beeck, Griet, 1973- To nejlepší, co máme269178 349,00421832 349,00
Pawlowská, Halina, 1955- Zájezd snů : povídky278322 399,00473297 399,00
Pekárková, Iva, 1963- Dům bez zrcadel275016 299,00453652 299,00
Poledňáková, Marie, 1941- Ten, kdo tě miloval :269186 259,00421831 259,00
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Palec a selská pýcha278226 289,00472946 289,00
Rees, Tracy, 1972- Jdi za štěstím263685 399,00392638 399,00
Reid, Taylor Jenkins Možná v jiném životě258811 269,00372285 269,00
Rettinger, Dominik W., 1953- Elizino tajemství : Osvětim :272096 399,00437285 399,00
Roberts, Nora, 1950- Žhavé doteky265765 299,00403472 299,00
Ross, JoAnn Sestry z vinice278318 449,00473291 449,00
Rothchild, Sascha, 1976- Sladká pomsta278328 359,00473605 359,00
Rýznerová, Eva, 1975- Útěk do Toskánska277965 299,00471181 299,00
Safr, Libka Lásky, vrásky, bublinky269842 249,00425690 249,00
Sargeant, Rachel Dokonalí sousedé273511 349,00445383 349,00
Scott, Stephanie, 1983- Nevěra na zakázku273649 379,00446086 379,00
Schröder, Rainer M., 1951- Dáma Měsíčního svitu270914 399,00431296 399,00
Schweikert, Ulrike, 1966- Nemocnice Charité. Naděje a275024 399,00453656 399,00
Skočílková, Mirka, 1982- Opuštěný dům275960 349,00458932 349,00
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Řeka bohů. Nové království277911 399,00470964 399,00
Steel, Danielle, 1947- Tichá noc278525 329,00474445 329,00
Steel, Danielle, 1947- Vzácné dary262163 279,00392094 279,00
Šilhová, Lucie, 1968- Svedu to na tebe272891 299,00441641 299,00
Tremayne, Peter, 1943- Ďáblova pečeť261584 298,00382957 298,00
Tremayne, Peter, 1943- Smrt z milosti273782 349,00447437 349,00
Tuomainen, Antti, 1971- Palm Beach Finland275528 369,00456525 369,00
Turnbull, Bryn Milenka prince z Walesu275751 429,00457614 429,00
Valpy, Fiona Moře vzpomínek272200 299,00437959 299,00
Váňová, Magda, 1954- Ať myši nepláčou249870 295,00328838 295,00
Váňová, Magda, 1954- Sestra a sestřička253920 305,00346173 null
Weiner, Jennifer, 1971- Až úplně dolů259071 339,00372282 339,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

06.10.2022

DobřeniceKnihovna:
 od 07.10.2022 do 07.10.2022

Wenzel, Kerstin, 1968- Abája : své děti ti nedám!263279 299,00390637 299,00
Whitton, Hana, 1950- Vratislav : co je silnější než271164 289,00434965 289,00
Østby, Anne Ch., 1958- Kousky štěstí : román o267165 298,00411205 298,00

Celkem za tematiku: 119 39809.0038757.00

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Zibura, Ladislav, 1992- Pěšky mezi buddhisty a262094 299,00420310 299,00
Zibura, Ladislav, 1992- Už nikdy pěšky po Arménii a265778 329,00420314 329,00

Celkem za tematiku: 2 628.00628.00
Celkem: 121 39385.00 40437.00

Celkem: 40437.00121

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

39385.00


